
AC SCHELLE
Скоба за нипел AC-Clip

Въпреки най-старателната проверка не са изключени грешки и ние не поемаме гаранция за съдържащите се данни.
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Свойства
Диапазон на използване охладителен агент (климатична техника)
Конструкция система AC-Clip
Материал благородна стомана

Артикул
Обозначение DN* Мярка Цол D 
 (mm)

AC SCHELLE 04
AC SCHELLE 08
AC SCHELLE 10
AC SCHELLE 13
AC SCHELLE 16
AC SCHELLE 20

5
8
10
12
16
19

3
5
6
8
10
12

3/16"
5/16"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"

14,0
18,0
20,5
23,0
27,5
33,0

DN = номинален диаметър, номинална ширина


