

AC SCHELLE

Скоба за нипел AC-Clip

Свойства

Диапазон на използване	охладителен агент (климатична техника)
Конструкция	система AC-Clip
Материал	благородна стомана



Артикул

Обозначение	DN*	Мярка	Цол	D (mm)
AC SCHELLE 04	5	3	3/16"	14,0
AC SCHELLE 08	8	5	5/16"	18,0
AC SCHELLE 10	10	6	3/8"	20,5
AC SCHELLE 13	12	8	1/2"	23,0
AC SCHELLE 16	16	10	5/8"	27,5
AC SCHELLE 20	19	12	3/4"	33,0

DN = номинален диаметър, номинална ширина